
 
 

UCHWAŁA NR 3/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.   

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2748



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 17 maja 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 753 210,00 4 115,00 5 757 325,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 753 210,00 4 115,00 5 757 325,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 753 210,00 4 115,00 5 757 325,00 
 

801   Oświata i wychowanie 251 932,81 24 000,00 275 932,81  
 80115  Technika 0,00 12 000,00 12 000,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 12 000,00 12 000,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 8 471,00 12 000,00 20 471,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 12 000,00 12 000,00  

          
Razem: 127 088 974,36 28 115,00 127 117 089,36  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2748



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 3/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 17 maja 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 16 761 061,90 675,00 16 761 736,90 

 75095  Pozostała działalność 1 061 240,90 675,00 1 061 915,90 

  4430 Różne opłaty i składki 57 000,00 675,00 57 675,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 828 360,00 4 115,00 5 832 475,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 753 210,00 4 115,00 5 757 325,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 144 404,00 10 000,00 154 404,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 179 685,00 -110 000,00 4 069 685,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 115 350,00 100 000,00 215 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 793,00 1 793,00 29 586,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 757,00 -700,00 4 057,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 338,00 4 115,00 92 453,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 033,00 3 967,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 -60,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 547 218,09 -10 383,00 7 536 835,09 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 7 547 218,09 -10 383,00 7 536 835,09 

  4810 Rezerwy 6 662 218,09 -10 383,00 6 651 835,09 

801   Oświata i wychowanie 23 419 747,31 30 000,00 23 449 747,31 

 80115  Technika 6 127 524,39 15 000,00 6 142 524,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 500,00 17 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 7 500,00 12 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 241 689,83 15 000,00 6 256 689,83 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 525,00 7 000,00 112 525,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 320,00 7 500,00 9 820,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 811 286,86 1 208,00 3 812 494,86 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 513 487,00 1 208,00 2 514 695,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 788 666,00 3 557,00 1 792 223,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 -3 557,00 146 443,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 014,00 1 208,00 74 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2748



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 398 247,19 2 500,00 7 400 747,19 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 671 724,48 2 500,00 674 224,48 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

Razem: 137 437 629,10 28 115,00 137 465 744,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2748


	UCHWAŁA NR 3/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-24T12:28:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




